
Lokala smaker & glada städer

Vad är Moveat?
Moveat sammanför nyfikna människor med 
lokala mat- och dryckesaktörer. En matvandring 
och en folkfest som arrangeras under en 
lördagseftermiddag. Under en Moveat får upp 
till 350 gäster upptäcka utvalda restauranger, 
delikatessbutiker och caféer i en stad eller i en 
stadsdel. Ställen som drivs av lokala personligheter 
med en passion kring mat och dryck och som är 
måna om att lyfta fram sin matstad. 

Eftersom Moveat äger rum en lördagseftermiddag 
besöker gästerna de medverkande aktörerna 
under tider då de vanligtvis har det lite lugnare. 
Gästerna är både lokalbor och tillresta från andra 
orter runt om i Sverige. De besöker 6 till 8 noga 
utvalda smakstopp i valfri takt och ordning. På varje 
smakstopp serveras en utvald smakportion som 
representerar restaurangens meny och matfilosofi. 
Gästerna tar sig oftast runt till fots och upptäcker 
staden längs vägen. 

Varför Moveat?
När Moveat kommer till en stad eller stadsdel 
så fylls den med glada, nyfikna och köpstarka 
människor. Detta skapar synergieffekter för andra 
näringsidkare, allt ifrån hotell till butiker. När 
hundratals gäster är ute och promenerar en lördag 
skapas liv och rörelse i stadskärnan.

För medverkande aktörer innebär Moveat:

Gratis marknadsföring 
Moveat är en chans för aktörerna att visa upp sig 
för hundratals gäster på kort tid. Gäster som är 
matintresserade och som gärna tipsar andra. Det är 
kostnadsfritt för aktörerna att delta.

Ersättning & merförsäljning
Varje smakstopp skapar en smakportion som är unik 
för just deras ställe och får en fast ersättning av oss. 
Dessutom kan de merförsälja både dryck och annat.

Stärk matsverige
Moveat finns i över 70 orter, från Ystad i söder 
till Luleå i norr. Tillsammans med engagerade 
mataktörer hjälper vi fler att upptäcka goda och 
lokala smakupplevelser. 

Nu vill Moveat komma till er matstad och vi behöver 
er hjälp! 

Vi hoppas att ni är intresserade av en dialog med 
oss och att er stad ansluter sig till skaran om 70+ 
städer runt om i Sverige som idag erbjuder Moveat.
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